中国水利企业协会关于在水利水电工程建设企业开展第二批

免试高级职业经理人认证工作的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E6_B0_B4_E5_c80_319027.htm *注：本篇法规已被

《中国水利企业协会关于修改中国工程建设免试高级职业经

理人申报表的紧急通知》修改中国水利企业协会关于在水利

水电工程建设企业开展第二批免试高级职业经理人认证工作

的通知（中水企[2006]23号 2006年8月25日）各有关单位： 为

落实党中央、国务院《关于进一步加强人才工作的决定》以

及中组部、人事部有关文件提出的加强企业经营管理人才培

养，发展企业经营管理人才评价机构，建立职业经理人社会

资质认证制度的精神，建设部中国建筑业协会启动了工程建

设企业职业经理人免试认证工作。目前，此项工作已在全国

各个工程建设领域开展起来，水利系统已经开展了第一批职

业经理人认证前培训。为帮助水利水电工程施工企业负责人

获得职业经理人资格证书，适应形势发展需要，加快水利水

电工程施工企业职业经理人队伍建设步伐，中国水利企业协

会决定在全国水利水电工程施工企业中遴选推荐第二批符合

条件的水利水电施工企业负责人参加全国工程建设企业职业

经理人免试认证。现将有关具体事宜通知如下： 一、免试认

证范围 免试认证对象仅针对已在岗人员。 二、高级职业经理

人申报条件 （一）、在学历和工作经历方面具备下列条件之

一： 1、取得经济类或工程类大学本科以上学历，从事建筑

企业管理工作满10年； 2、具有高级专业技术职称。 （二）

、在任职和从业单位方面具备下列条件之一者： 1、在特级

资质建筑企业任部门副职以上，或在企业下一层组织中担任

主要领导岗位； 2、在一级资质建筑企业任部门正职以上，

或在企业下一层组织中担任主要负责人； 3、在二级资质建

筑企业担任主要领导； 三、申报免试职业经理人的程序 1、

各企业以企业为单位向我会提出申报。申报人须提供申请表

（见附件一）及有关背景材料（见附件二），且每个申请人

材料须独立成套并装在一个档案袋中。 2、我会对申报材料

进行初审，合格人员材料报中国建筑业协会核准。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com